
 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 44/2001 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 15 listopada 2001 r. 

 

 

w sprawie finansowania prac projektowych związanych z koncepcją zagospodarowania nieruchomości 

przy ul. Wóycickiego 1/3 

 

 

Na podstawie § 24 ust. 1 lit. s Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, 

Senat uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 W związku z przejęciem przez UKSW w użytkowanie wieczyste nieruchomości przy ul. Wóycickiego 

1/3, wyraża się zgodę na sfinansowanie ze środków UKSW prac projektowych związanych z koncepcją 

zagospodarowania nieruchomości oraz projektu budowlanego pierwszego etapu budowy zespołu budynków 

dydaktycznych na wyżej wymienionej nieruchomości (aula lub pierwszy budynek dydaktyczny). 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Rektor 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 

 


